关于公布石河子大学2018年度新进教师
教育教学素质能力考核结果的通知
人发〔2020〕39号

各有关单位：
根据《石河子大学2010年岗前培训工作方案》（人发〔2010〕15号）文件，人事处于2020年1月4日开展了2018年度新进教师教育教学素质能力考核工作。参加考核人员66人，现将考核结果通知如下：
一、成绩优秀（13人）
生命科学学院：       曹爱萍  卓  露
信息科学与技术学院： 袁李萌子
水利建筑工程学院：   赵红艳
外国语学院：         王  洋
机械电气工程学院：   颜利民
医学院：             张  佳  曹博宇
经济与管理学院：     李梦瑶
动物科技学院：       王  震  张  莹
农学院：             王  唯
化学化工学院：       王自庆
二、成绩良好（47人）
经济与管理学院：     刘桂青  李黎
理学院：             姜  坤  常大磊
动物科技学院：       胡  月
水利建筑工程学院：   魏  震  党迎生  刘  娟  张丽君  陈翠忠  仝倩倩
化学化工学院：       李  敏  胡  蕊  张秀兰  王秀莲
政法学院：           李珍慈  杨  杰
文学艺术学院：       杨盛瑞  赵朋冲  苗德成  景格格
外国语学院：         肖盈杉
研究生工作部：       查鑫宇
师范学院：           张  慧  李学良  谭兰兰
机械电气工程学院：   李利桥  缑海啸  赵  岩  万露露
何  苗
医学院：             丁艳洁  高香亭  王馨平  沈秀琴
雷骥良
药学院：             廖  凯
实验设备处：         郝婷丽  张  燕  汤  婷  赵吉星
吴  勤
图书馆：             赵  虎  杨莎莎  宫志壕
学生工作部：         高  睿  刘  茹
三、成绩合格（6人）
图书馆：             张  易
研究生工作部：       朱  研
体育学院：           李卫恒
化学化工学院：       靳秀丽
医学院：             李  浩
机械电气工程学院：   高  红

石河子大学人事处
2020年1月7日